А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СТАРОНИЖЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"   09" сентября 2014г.                                                                                                       № 230
станица Старонижестеблиевская

 О создании рабочей группы по организации разработки муниципальных программ Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района
в рамках перехода на программный бюджет

Во исполнение Бюджетного кодекса Российской Федерации, для перехода к формированию программного бюджета:
1. Создать рабочую группу по организации разработки муниципальных программ Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района в рамках перехода на программный бюджет и утвердить ее состав (приложение №1).
2. Утвердить перечень мероприятий по организации разработки муниципальных программ Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района в рамках перехода на программный бюджет (приложение №2).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                                    В.В.Новак

                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                           УТВЕРЖДЕНО
                                                                               постановлением администрации
                                                                                Старонижестеблиевского
                                                                                сельского поселения
                                                                                Красноармейского района
                                                                                От_______________№_____

СОСТАВ
рабочей группы по организации разработки муниципальных программ
Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района
в рамках перехода на программный бюджет

Черепанова                             - заместитель главы Старонижестеблиевского
Елена Егоровна                         сельского поселения Красноармейского  района,
                                                    председатель рабочей группы;

Балмашева                             -  специалист 2 категории общего отдела,
Светлана Владимировна          секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Супрун                                   - начальник общего отдела
Наталья Валентиновна           Старонижестеблиевского сельского поселения
                                                  Красноармейского района;

Шутка                                   - главный специалист по
Ирина Васильевна                 социально-экономическим вопросам
	                                       Старонижестеблиевского сельского поселения
                                                  Красноармейского района;

Мухина                                  - главный специалист по юридическим вопросам
Оксана Ивановна                    Старонижестеблиевского сельского поселения
                                                  Красноармейского района;

Коваленко                             - начальник отдела по бухгалтерскому учету
Татьяна Алексеевна               и финансам, главный бухгалтер
                                                 Старонижестеблиевского сельского поселения
                                                 Красноармейского района;

Главный специалист
по юридическим вопросам
администрации Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                                      О.И.Мухина

                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                           УТВЕРЖДЕНО
                                                                              постановлением  администрации
                                                                                Старонижестеблиевского
                                                                                сельского поселения
                                                                                Красноармейского района
                                                                                От_______________№_____

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
по организации разработки муниципальных программ
Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района
в рамках перехода на программный бюджет

	№
п/п
	Мероприятие
	Срок
исполнения
	Ответственный
исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1
	Определение перечня нормативных правовых актов, необходимых для формирования муниципальных программ и формирования программного бюджета
	до 15
октября
	Отделы администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

	2
	Разработка и принятие нормативных правовых актов для формирования муниципальных программ и формирования программного бюджета
	до 15
октября
	Отделы администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

	3
	Определение перечня муниципальных программ (подпрограмм и их координаторов
	до 15
октября
	Отделы администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

	4
	Разработка и утверждение муниципальных программ
	до 15
октября
	Отделы администрации Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района

Главный специалист
по юридическим вопросам
администрации Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                                       О.И.Мухина